
Tata Város Önkormányzati Képviselő-testületének
37/2011.(XII. 16.) sz. önkormányzati rendelete

Tata Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről 
szóló 2/2011. (II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv.  
65. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.  
törvény 91. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) Tata Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről 
szóló  2/2011.  (II.  25.)  önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:  rendelet)  3.  §  (1) 
bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép:

(1) A Képviselő-testület a rendelet 1. és 1/a., 1/b. mellékletei szerint
a.) az önkormányzat
Költségvetési bevételét: 5 245 053 E Ft-tal
Polgármesteri hivatal 4 285 820 E Ft
Intézmények Gazdasági Hivatala  211 010 E Ft
Árpád-házi Szent Erzsébet Szakkórház és  748 223 E Ft
Rendelőintézet
hagyja jóvá.

Finanszírozási bevételét: 926 042 E Ft
Összes bevételét (költségvetési bevétel +finanszírozási bevétel) 6 171 095 E Ft
Összes bevételből: 
Működési bevétel 4 482 206 E Ft
Felhalmozási célú bevétel 1 688 889 E Ft
hagyja jóvá.

b.) az önkormányzat
Összes kiadás: 6 171 095 E Ft-tal
Polgármesteri hivatal 3 691 626 E Ft
Intézmények Gazdasági Hivatala 1 679 712 E Ft
Árpád-házi Szent Erzsébet Szakkórház és Rendelőintézet 799 757 E Ft
Összes kiadásból:
Működési célú kiadások összegét 4 519 709 E Ft-tal
Felhalmozási célú kiadások összegét 1 651 386 E Ft-tal
hagyja jóvá.

Összes kiadásból:
Költségvetési kiadás 6 153 568 E Ft
Finanszírozás kiadás 17 527 E Ft
hagyja jóvá.

(2) A rendelet 3.§-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki:

(1a) A költségvetési kiadási főösszegen belül:
1. személyi juttatások 1 796 948 E Ft
2. munkaadókat terhelő járulékok 495 833 E Ft
3. dologi és egyéb folyó kiadások 1 551 198 E Ft
a.) dologi kiadások 1 497 449 E Ft
b.) kamat kiadások 53 749 E Ft

A rendelet megalkotásának napja: 2011. december 14.



4. egyéb működési kiadások 547 927 E Ft
a) támogatás értékű működési kiadások és 348 712 E Ft

 működési célú pénzeszközátadás
b) önkormányzat által folyósított társadalom –  189 015 E Ft

és szociálpolitikai  juttatások
c) ellátottak pénzbeli juttatása 10 200 E Ft

5. beruházási kiadások 971 792 E Ft
6. felújítási kiadások 104 000 E Ft
7. támogatás értékű felhalmozási kiadások és  242 979 E Ft
felhalmozási célú  pénzeszközátadások
8. működési tartalék  72 624 E Ft

a.) általános tartalék 316 E Ft
b.) céltartalék 72 308 E Ft
b.1) THAC kézilabda szakosztály támogatása 4 800 E Ft
b.2) Deák F. úton új kistérségi idősek nappali klubjára 1 200 E Ft
b.3) egyéb feladatokra 30 929 E Ft
b.4) normatíva elszámolás miatt céltartalék 35 157 E Ft
b.5) deviza-értékelésből céltartalék (árfolyamveszteség) 222 E Ft

9. felhalmozási tartalék 59 245 E Ft
a.) Kastély téri útkorszerűsítés 2 000 E Ft
b.) Intézmények infrastrukturális fejlesztésére 5 000 E Ft
c.) Egyéb feladatokra 47 544 E Ft
d.) Kötvénytartalék 4 701 E Ft

10. Garancia -és kezességvállalás 25 238 E Ft
11. Támogatási kölcsönök nyújtása, törlesztése 285 784 E Ft

a.) Lakáscélra 2 300 E Ft
b.) egyéb kölcsönök 279 051 E Ft
c.) kölcsön visszafizetés az önkormányzatnak 
az IGH-tól 4 433 E Ft

2.§ A rendelet 7.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:

(1) A Német Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetése az önkormányzat 
határozata alapján a 18. sz. mellékletben foglalt részletezettségnek megfelelően

a) 2011. évi bevételi előirányzata 1 187 E Ft
b) 2011. évi kiadási előirányzata 1 187 E Ft

(2) A Lengyel Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetése az önkormányzat 
határozata alapján

a) 2011. évi bevételi előirányzata 946 E Ft
b) 2011. évi kiadási előirányzata 946 E Ft

(3) A Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetése az önkormányzat 
határozata alapján

a) 2011. évi bevételi előirányzata 552 E Ft
b) 2011. évi kiadási előirányzata 552 E Ft

4.§ Ez a rendelet 2011.december 19. lép hatályba és a hatálybalépést követő napon hatályát 
veszti.

Michl József dr. Kórósi Emőke
Polgármester jegyző


	Tata Város Önkormányzati Képviselő-testületének
	37/2011.(XII. 16.) sz. önkormányzati rendelete

